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SALIDA DE ALMACEN

2 SALIDA NO.
S B PARA USO DE ALMACEN:
y de Participacion Ciudadana
AREA SOLICITANTE: FECHA:
DIiA MES ANO
CANTIDAD UNIDAD . CANTIDAD UNIDAD DE
PART. SOLICITADA: | MEDIDA: DESCRIPCION: ENTREGADA: MEDIDA:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
USso:
AUTORIZO: RECIBIO: ENTREGO:
NOMBRE: NOMBRE: NOMBRE:
FIRMA FIRMA FIRMA
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